Elbingensis Pomeranieque etc. dominus et heres. Significamus tenore presencium, quorum interest,
universis et singulis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris. Quia cum retroactis annis
omnibus et singulis civitatibus oppidisque regni nostri de unanimi voto, assensu et decreto senatus
nostri mandaveramus universa iura, privilegiia [sic], libertatum contuberniorum seu fraternitatum
quorumcunque coram nobis pro conventu generali Piotrcoviensi proxime habita coram nobis
originaliter reponere, inter ceteras quoque civitates nostras Leopoliensis civitas nostra reproduxisset
coram nobis privilegia sua supplican[do] se circa illa nos conservari. Nos vero certis permoti et
rationabilibus causis distulimus dicte coram supplicationi subscribere et annuere causam ipsam
reponendorum rursus privilegiorum hactenus prorogamus. In presenti itаque conventu generali іterum
supplicantibus nobis predictis nostris civibus Leopoliensibus nos cum consiliariis nostris lateri nostri
assidentibus considerantes civitatem illam Leopoliensem in illis oris et terris finitivis sittum,
hostiumque nostrorum impetibus expositam esse, que diligenti et sedula cura boni regiminis eget,
quo tanto facilius impetum hostium necessitate ingruentem propulsare possit. Quodque in ea ipsa
civitate nostra contubernia seu fraternitates artificium, que vulgo czechi vocantur non modica onera
et officia tuendorum meniorum illius urbis servunt et obeunt diligenter. Licet in aliis nostris civitatibus
et oppidis regni nostri huiusmodi contubernia sustulimus, abrogavimus et cassavimus, exigente
tamen necessitate et commodo reipublicae nostre, ipsam civitatem nostram Leopoliense et quemque
in illa ad presens vel in futurum existentia contubernia mechanicorum in antiquo regimine, ordine,
gubernatione et administratione circaque omnia iura, privilega et libertates eorum tam per nos,
quam per nostros predecessores illis grosse et benigne concessas et largitas, authoritate nostra regia
ac de consilio et assensu totius senatus nostri in presenti conventione generali congregati
relinquendum et conservandum, necnon privilegia dictorum contuberniorum universa illius civitatis
nostre Leopoliensis confirmanda duximus, prout relinquimus, conservamus et confirmamus firme
et immote intacteque semper permaneant et a nemine subdictorum nostrorum cuiscunque conditionis,
status, ordinis et preeminentie fuerint fierint presumantur. In cuius rei fidem testimonium sigillum
nostrum est appensum. Datum Cracoviae feria sexta proxima ante dominicam Oculi, anno Domini
millesimo quingentesimo quadragesimo, regni vero nostri anno trigesimo quarto. Presentibus
reverendis in Christo patribus dominis Ioanne Liathalski archiepiscopo Gnesnensi, legato nato ac
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primate, Petro de Gamratis Cracoviensi, Luca de Gorca Cuiaviensi, Sebastiano Braniczki Posnaniensi,
Iacobo de Buczacz Plocensi, Samuele Maczieiowski Chelmensi et regni Poloniae vicecancellario,
episcopis, necnon magnificis, venerabilibus et generosis Ioanne de Tharnow castellano Cracoviensi,
exercitum regni nostri magno ac Sandomiriensi, Striensi et Lubaczoviensi capitaneo, Ianussio
Lathalski Posnaniensi et capitaneo Iuniwladislaviensi, Ioanne de Thanczin Sandomiriensi et
Chelmensi, Crasnostaviensi Belzensique capitaneo, Petro de Sluzow Callissiensi, et capitaneo
Nieshoviensi, Ioanne de Cosczieliecz Iuniwladislaviensi ac Thucholiensi, Slochoviensi, Naklensi
et Bidgostiensi capitaneo, Petro de Dambrovicza Lublinensi ac Radomiensi et Cazimiriensi capitaneo,
Felice Srzenski Plocensi ac Mariemburgensi et Plocensi capitaneo, Nicolao de Nissczicze Belzensi,
Petro de Gorinino Masoviae ac Cziechoviensi capitaneo, palatinis, Andrea de Gorca Posnaniensi et
capitaneo Maioris Poloniae generali, Nicolao Volski Sandomiriensi et serenissime coniugis nostre
charissime curie magistro ac Sanocensi, Lanczkorunensi, Lomzensi etc. et curie nostre marchalco
ac Lublinensi, Leloviensi capitaneo, Iarand de Brudzow Lanciciensi, Laurentio Miscouuski
Sandecensi, Ioanne de Mieliecz Visliciensi et capitaneo Chmieloviensi, Spithcone de Tharnow
Radomiensi ac regni nostri thezaurario et Siradiensi, Krzepicensi capitaneo, Bernardo Maczieiowski
Lublinensi et capitaneo Zavichostensi, Georgio Lathalski Landensi, Severino Boner Biecensi,
zuppario, burgrabio et magni procuratore nostro Cracoviensi ac Biecensi, Ossviaczimensi, Zathoriensi
Rapstimensi et in Ocziecz capitaneo, Stanislao Laski Przementensi, Ioanne Thuorouuski Camenecensi
castellanis, Paulo de Volia regni nostri cancellario, Ioanne Sbaski decano Cracoviensi et preposito
Posnaniensi, Ioanne Dzieviczki Lanciciensi scholastico, secretariis nostris, Martino Volski tribuno
Cracoviensi et succamerario nostro, Hieronimo Staszkouuski coquine nostro magistro et aliis
quamplurimis testibus fidedignis dignitariis, officialibus et aulicis nostris sincere fidelibus dilectis.
Datum per manus reverendi in Christo patris domini Samuelis Maczieiowski episcopi Chelmensi et
regni Poloniae vicecancellarii.